2025 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社ロジクエスト

都市物流本部

緊急配送サービス 年末年始営業のご案内

謹啓 清秋の候、貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、東京/大阪/名古屋地区における緊急配送サービスの年末年始の営業を下記の通りご案内いたします。何

卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

尚、三が日（1/1～1/3）の配送につきましては、12/29（月）12:00 までにご予約いただいた便のみとさせてい

ただきます。詳細はお電話にてお問い合わせくださいませ。

※ は休日割増を申し受けます。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、来年も変わらぬお引立てのほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ロジクエスト 都市物流本部

〒100-0004 東京都千代田区大手町二丁目 2-1 新大手町ビル 4Ｆ

☏ 0120-37-8199 (24 時間対応)  https://logiquest.co.jp/spot/

特急便

軽四便
自転車便 3時間便 ５時間便 ロジプラ便

12/28 日 通常営業 通常営業 通常営業

12/29 月 通常営業 9：00 - 18：00 9：00 - 17：00 9：00 - 16：00 9：00 - 16：00 通常営業 通常営業

12/30 火 ※ 通常営業 通常営業 通常営業

12/31 水 ※ 21:00　まで 21:00　まで 21:00　まで

1/1 木 ※

1/2 金 ※

1/3 土 ※

1/4 日 ※ 7:30より通常営業 7:30より通常営業 7:30より通常営業

1/5 月 通常営業 9：00 - 18：00 9：00 - 17：00 9：00 - 16：00 9：00 - 16：00 通常営業 通常営業

日付

2
0
2
5

2
0
2
6

12/29
12:00 まで の
ご予約のみ 運行

12/29
12:00 まで の
ご予約のみ 運行

12/29
12:00 まで の
ご予約のみ 運行

東京

大阪 名古屋

休 業